Yang 26
14.03.2025
11 yas katihim barajlan : 3:26.99

Puarikar.

Sira

1

10.

11.

12

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

Batu KARAMAN
KATILIM BARAJINI GECTI
Yaman KARACAOREN

KATILIM BARAJINI GECTI
Omer Selman KARAKOSE
KATILIM BARAJINI GECTI

Mehmet Atabey GUNGOR
KATILIM BARAJINI GECTI

Mert KONUKBAY )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Turgut USTON ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Mete COBANOGLU :
KATILIM BARAJINI GECTI

Batuhan ARSLAN "
KATILIM BARAJINI GECTI!

Mehmet Demir OZGACAR
KATILIM BARAJINI GECTI

Kaan CEYLAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Mehmet liter KARACOBAN
KATILIM BARAJINI GECTI!

Kadir Poyraz OKGESIZ
KATILIM BARAJINI GECTI

Aras CANKAYA )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Mevzat Ata SAAT )
KATILIM BARAJINI GECTI

Kaan GEVIKOGLU :
KATILIM BARAJINI GECTI

Cinar YILMAZ :
KATILIM BARAJINI GECTI

Kaya Nihat KOSAR ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Aras GULMEZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Kadir Efe SONMEZ ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Ali Cinar DURAN )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Kaan Berk SAYGIN )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Mehmet Akif KAYA ;
KATILIM BARAJINI GECTI!

Metehan VURAL '
KATILIM BARAJINI GECTI!

Splash Meet Manager, 11.81129

11 Yas Ankara Il Baraj Gegme Miisabakasi

ankara, 13. - 14.3.2025

Erkekler, 200m Serbest

YB
14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

Baskent Cankaya Spor Kuliib(i
Ted Ankara Kolejliler Spor Kulibii
Baskent Cankaya Spor Kuliib(i
Ankara Universitesi Spor Kullibii
Ted Ankara Kolejliler Spor Kulibii
Ted Ankara Kolejliler Spor Kulibii

V.AMOLS

11 yas
Sonuglar

Zaman Derece
2:24.11
2:24.47
2:25.37
2:34.48
2:34.54
2:34.69

2:36.58

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kull2:37.23

Baskent Cankaya Spor Kullib(
Mesibe Aydin Genclik Ve Spor Kullbl
Orka Swim Team

Gordion Spor Kuldbi

QOdti Spor Kullbd

Ankara Yizme Kullbl Spor Kullibii
Ted Ankara Kolejliler Spor KulObi
Baskent Cankaya Spor Kullib(
Baskent Ylzme Spor Kullbi

Mesibe Aydin Genclik Ve Spor Kullbl
Ankara Yizme Kulibl Spor Kullbd
Baskent Cankaya Spor Kullib(

Ferdi

Gordion Spor Kullbi

Kulvar Spor Kullbi

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

2:39.73

2:39.95

2:41.39

2:42.11

2:43.26

2:43.43

2:43.61

2:44.26

2:44.41

2:44.91

2:46.20

2:48.80

2:49.73

2:49.77

2:51.04

14.03.2025 1B:17 - Sayfa 1



11 Yas Ankara Il Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 13. - 14.3.2025

Yaris 26, Erkekler, 200m Serbest, 11 yas

Sira

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32,

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41,

42,

43.

44,

45.

46.

47.

Mert Poyraz BAYRAM )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Arda AKMAN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Cinar KOYSUREN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Mehmet Aras DALGIC
KATILIM BARAJINI GECTI
Demir YILMAZ

KATILIM BARAJINI GEGTI
Efes EREN

KATILIM BARAJINI GECTI
Ahmet Emir GEVREK
KATILIM BARAJINI GECTI

Kerem KIRACOGLU :
KATILIM BARAJINI GECTI

Kaya Kaan KILIC
KATILIM BARAJINI GECTI
Deniz Ege TUZCU
KATILIM BARAJINI GECTI
Alp Tuna DURASI
KATILIM BARAJINI GECTI

Timur MUT ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Mehmet YESILOREN
KATILIM BARAJINI GECTI

Yusuf Selim TOPRAK )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Rifat Devrim ORNEK :
KATILIM BARAJINI GECTI

Mustafa Aras METIN
KATILIM BARAJINI GECTI

Mehmet Emin KILIC )
KATILIM BARAJINI GECTI!

Can Mert DOGRU ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Mete CETIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI
Ahmet Gaglar CETIN ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Omer Asaf DINCER ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Asim Mert DEGIRMENCI
KATILIM BARAJINI GECTI

Orhun Bilge SENDOGAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Denizhan ORHOMLU )
KATILIM BARAJINI GECTI

Splash Meet Manager, 11.81129

YB
14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

Ferdi

Emba Spor Kuliibi

Zaman Derece

2:54.01

2:54.95

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kul{2:55.42

V.AMOS

Kulvar Spor Kullbd

Nesibe Aydin Genglik Ve Spor Kuliibil

V.AMOS

Master Academy Spor Kullibl

2:56.76

2:57.02

2:57.53

2:58.14

2:58.18

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kul{2:58.28

Odtl Spor Kullbd
Kulvar Spor Kullibi
Gordion Spor Kuldbi
Aykon Spor Kullibd

Orka Swim Team

2:58.50

2:58.72

2:58.99

3:00.09

3:00.64

Fatih Karakurt Alpha Academy Spor Kull3:01.37

Ankara Universitesi Spor Kullibii

Aykon Spor Kullibi

Ted Ankara Kolejliler Spor Kulbi

Gordion Spor Kuldbi
Gordion Spor Kuldbi

Orka Swim Team

Baskent Cankaya Spor Kuliibii

Gordion Spor Kuldbi

Gordion Spor Kuldbi

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

3:02.23

3:03.32

3:05.33

3:08.09

3:10.07

3:14.81

3:14.84

3:15.84

3:17.75

14.03.2025 18:17 - Sayfa 2



11 Yas Ankara Il Baraj Gegme Miisabakasi
ankara, 13. - 14.3.2025

Yaris 26, Erkekler, 200m Serbest, 11 yas

Sira

48.

49.

50.

51.
52,
53.
54.
55.
56.
57.
58.
58.
60.
61.
disk.

Serdar Efe CANTURK
KATILIM BARAJINI GECTI

Kartal Tuna OZTORK
KATILIM BARAJINI GECTI

Deniz OZBEK ,
KATILIM BARAJINI GECTI

Cagan KARA
Atlas ORENCIK
Selami Sadi TOPRAK
Cinar YILMAZ

Taha Musab GURBUZ
Omer Haktan KILIC
Aras FiLiz

Abdulkadir Mirza KILIC
Bozok CELIK

Edib Affan DILEK
Musa Eymen SIMSEK
Emir Efe BULUT

YB
14

14

14

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Orka Swim Team
Ankara Yizme Kuliibll Spor Kullibd
Kulvar Spor Kullibi

Sinav Koleji Spor Kullbi
Aykon Spor Kullibd

Baskent K&kl Spor Kullbi
Ankara Yiizme Kulibl Spor Kullibii
Ankara Gsm Spor Kullibi
Ankara Gsm Spor Kullbi
Kulvar Spor Kullibi

Ankara Gsm Spor Kullibi
Sinav Koleji Spor Kullbi
Emba Spor Kullibi

Ankara Gsm Spor Kuliibi
Baskent Ylzme Spor Kullbi

Zaman Derece

3:18.40

3:21.07

3:24.08

3:30.89
3:32.73
3:33.43
3:39.29
3433
3:44.73
3:44.82
3:47.72
3:53.18
4:06.61
4:08.14

(Zaman: 17:55), YUZMESI GEREKEN MESAFEYI TAMAMLAMADIGINDAN (15M TERK)

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

14.03.2025 18:17 - Sayfa 3



